
 

strana 1 / 2 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
Smluvní strany: 
 
Dárce: 

 

Jméno: Domácí lékárna s.r.o. 
Sídlo/bydliště: 
IČ:  

Teplice, Duchcovská 304/10, PSČ 415 01 
254 85 822 

Zastoupený: PharmDr. Romana Bobková, jednatelka 
(dále jen „dárce“)  
 
a 
 
Obdarovaný:  
Jméno: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 

organizace 
Sídlo: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 
IČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 

637 87 911 
Mgr. Kateřina Zemanová, MBA, ředitelka 
Komerční banka, a.s. 
742020297/0100 

  
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

I. 
Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 60 000,00 Kč (dále jen „dar“). Dar bude zasílán 
čtvrtletně na účet organizace ve výši 15 000,00 Kč. 
 

II. 
Projevy vůle 

 
1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 

smlouvě přijímá. 
2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem 

volnočasových aktivit klientů nebo nákupu pomůcek pro aktivizační činnosti. Obdarovaný 
se zavazuje, že dar použije pouze k tomuto účelu.  

 
III.  

Ostatní ujednání 
 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán v převodem na účet organizace č. 
742020297/0100. 

 
 
 



 

strana 2 / 2 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

3. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

 
Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 
V Teplicích dne  
 
 
 
 

V Háji u Duchcova dne 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Dárce 
 

Obdarovaný 

 
 
 
 


